Vaiky plaukimo varzybos Auksinis pajdris
Klaipéda, 23-4-2025

Event 1
2025-04-23 - 11:10

Girls, 50m Bultterfly

12 years and younger
Results

Points: AQUA 2024

Rank
11-12 years

1. SEMENCENKO, Anhelina

10 years and younger

1. SHULC, Karen
2. KHISMATULLINA, Alina
DSQ MACIULE, Leticija
- Uz stiliaus taisyklés pazeidimg

YB

14

15
16
17

N.Gurkova

V.Grigaitiene
N.Gurkova
N.Gurkova

Time Pts
4285 184
46.20 146
51.94 103
55.67

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras
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